
K prodeji, Byt 3+kk, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251529 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

458 000 EUR

Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, La Cala de Mijas

Představujeme nový rezidenční projekt Calma Mijas, který se
skládá ze 48 nových domů s 2 a 3 ložnicemi.

Byty se nacházejí na vyvýšeném pozemku v La Cala de Mijas a
nabízejí fantastický výhled na moře, zahrady a společný bazén. K
dispozici je také posilovna, až si doplavete.

Konfigurace budovy v různých výškách byla navržena tak, aby
sluneční světlo pronikalo do každé místnosti vašeho nového bytu.
K nemovitostem patří také parkovací místo a skladovací místnost.

Díky poloze v Mijas se nacházíte v blízkosti veškeré místní
občanské vybavenosti včetně obchodů, barů/restaurací, lékařské
péče, škol, bank a dalších. V pěší vzdálenosti jsou samozřejmě
také pláže.

Dokončení projektu - rok 2026

Parametry k nemovitosti

- 2 - 3 ložnice
- La Cala de Mijas
- bazén, posilovna
- garážové stání, skladovací místnost
- dodání v roce 2026
-	Společné zahrady
-	Výhled na moře
-	20 minut od letiště Malaga

ID inzerátu ESO: 4251529
Inzerát vydán: 01.06.2024
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
ID zakázky v RK: 6554250
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 110 m2
Parkování: Venkovní stání
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz


